
UCHWAŁA Nr XXIV/182/05
Rady Miejskiej w Kobylinie

   z dnia 31 stycznia   2005 roku

w sprawie: zmiany budżetu gminy Kobylin na rok 2005

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz.U. 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.
124 ust. 1,2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych  /  Dz.U. 2003 Nr 15,
poz. 148 ze zmianami/ RADA MIEJSKA w KOBYLINIE uchwala co następuje:

                                                                        § 1.

W uchwale Rady Miejskiej w Kobylinie Nr XXIII/167/04 z dnia 30 grudnia 2004 roku          w
sprawie budżetu gminy Kobylin na rok 2005, dokonuje się  następujących zmian:

      1.   w §1:

Kwotę planowanych dochodów 11.878.659,00 złotych zwiększa się o kwotę 120.189,00
złotych do kwoty 11.998.848,00 złotych. Kwotę planowanych dotacji celowych otrzymanych
z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami
1.107.026,00 złotych zwiększa się o kwotę 400,00 złotych do kwoty 1.107.426,00 złotych.
Wykaz zmian w dochodach zawiera Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

   2.   w §2:

Kwotę planowanych wydatków 14.293.095,00 złotych zwiększa się o kwotę 2.400,00 złotych
do kwoty 14.295.495,00 złotych. Kwotę planowanych wydatków na zadania z zakresu
administracji rządowej zleconeych gminie ustawami 1.107.026,00 złotych zwiększa się o
kwotę 400,00 złotych do kwoty 1.107.426,00 złotych. Wykaz zmian w wydatkach zawiera
Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

 3.   w   § 4:

Zmniejsza się wysokość deficytu budżetowego o kwotę 117.789,00 złote do kwoty
2.296.647,00 złotych. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej
uchwały.   

    4. w   § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

Upoważnia się Burmistrza do zaciągania długu w wysokości 2.752.433,00 złote oraz spłat
zobowiazań w wysokości 455.786,00 złotych.

   

 



§   2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina.

§   3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie jej na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kobylinie.

                                                                            Przewodnicz ący Rady

                                                                                Tadeusz D żygała

 


